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4132 33.33 4038 3029
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Yearto | 3ifiou | 6ifeu 18 3 51 10 Since
Date | (3 Months)| (6 Months)| (% neil) | (% nefl) | %aeil) | % neil) | Inception
1Year | 3Years | 5Years | 10Years | Retum
(opa) | Wpa) | epa) | Ghpa) | pa)
HAADUINUNGIN Y5 Fund Return 640

HAROUINUAIY TA/Benchmark Retum

ATWAUHIY (Standard deviation) VOIHAMIANTUIIM (% ADT)/Fund Standard Deviati

on (% p.a.) 2813
AWALAIY (Standard deviation) Y8ai %@ (% Aeil)Benchmark Standard Deviation (% p.a.) 25.66 30.66
il Benchmark.
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RUAIMULIAIRIBYAALAEITN 1,165,716,523.09
WUAINsUIAT 37,834,468.19
gn‘wff
neenidly 62,254.20
NNy BUNUS 25,840,809.62
SMRUNIWE 1,229,454,055.12
wildu
Wil
NNy IDUINUS 11,892,322.73
NNMsuBpRumiamu 7.566.377.20
mnmﬁﬁuLﬂﬂu%'u%aﬁuwmmmu 11,390.00
Aldaedneane 676,501.07
wiaudu 18,047.90
SR 20,164,638.90
funindsnd 1,209,289.416.22
gunswiand
nuiilisuangfomiuamu 2,299,159,668.48
mlssza
Tydliuauga (845,660,478.47)
mlsazanannssiueu (244,209,773.79)
funiwdand 1.209.289,416.22
funiwdsmBsianian 5.2597
ﬁfﬂuauwuaﬂamuﬁﬁimmﬂLLé’aﬁ”’aﬂm o Jufud (i) 229.915,966.8479
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(000) (,000) (000) UM (000)  WuAeU
iz
Tusdity uaswig
Invesco Powershares Capital Management LLC
Invesco DB Oil Fund 238448 3053846 (USD) 3405043 (USD) 116571652 10000
TR 116571652 10000
TWRUSINY - 100% (1AM 1,047,891,129.18 1) 1,165,71652 10000
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elgnenile 85,145.31
Tweld 85,145.31
Aldee
fsssniiaunisdnnig 3,118,903.02
Assaieniouanadaslond 218,323.18
AsTINLisnunenydau 311,890.34
AsIINLHBNATEW 4762978
At nnsdemeninnsng 266,551.28
Aldaelunsaiiulasems 72,051.72
Twenldane 4,035,349.32
wldl (Aldae) qnd (3,950,204.01)
815l (@19Y) gnBanEuaInu
swlidu 567,843.60
s ( (209L) ﬂw%ﬁl,ﬁm"ﬂummﬁuamu 45,886,404.73
fls @emu) raiidolaiiaduanduammu (113,312,021.62)
ils (209Y) qw%ﬁl,ﬁmﬁumnﬁmmauﬁuﬁ (5,818,770.00)
mls @au) qw%ﬁ”‘lmnmumnammauwuﬁ 66,176.227.50
ls @au) qw%mnammanLﬂaﬂumumwmaﬂi”mﬁ (150,373.42)
mls @) gndi fisoliinTuandnsuan suduasselseing  (64,480,007.00)
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rmLﬁsﬁu(aﬂmﬂuﬁumwslqm%mﬂnﬁﬁw duouiaunSSule
Wn AERuls
rmLﬁwﬁu(amaaﬂuﬁuw%’wﬁqm%mmmﬁw duundenaSSule

(71,130,696.21)

(75,080,900.22)
12,771.79

(75,093,672.01)




-, [ 4
namummﬂ PG

nawudlaa asd

doym w Fuil 30 woaSneu 2567

“ Teazidsamamu MafinSuuaznsianIzynwu H

@ WATLBUANTIAWU UAAIMNTIAAEIN % NAV
wanniwivianswiauluyssing 37,406,895.88 3.09
Susn 37,406,895.88 3.09
wanniwdvsaniwidusedszing 1,166,206,349.60 96.44
YssinATuIgaLNin
v;ﬂ’mmv_m 1,165,716,523.09 96.40
yszimadoalys
Suen 489,826.51 0.04
Syandempstmii 13,948,486.91 115
"ngn_l‘liié’mﬁaﬁué’nﬂuantﬂs‘iuu 13,948,486.91 1.15
Aunswivdaviiaudu (8,272,316.17) (0.68)
yaAmInddugnd 1,209,289,416.22 UM

é’nﬂsi’:umguv‘mum‘sav‘lumaanamu (PTR) : 22.76%
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YRAININTINIARIA %NAV
(n) m'ﬂﬂﬁmm’ﬂwa\La:mﬁmﬁmm”gvhqﬂi:mﬂ 0.00 0.00
(@) amamiisnmsifingunoiemziadeiu sneswdsd wiousndun dudeen ddeie §Euses 37,896,722.39 313
Eueia gadnuds viadasuiu
(A) ﬂﬁm‘iﬁﬁﬁuﬁumwmvﬂﬂﬁaﬂg’lua"uﬁuﬁmm‘immulﬁ (investment grade) 0.00 0.00
) ﬂﬂm‘iﬁﬁﬁuﬁumwmlﬁaﬁﬂagﬁuﬂ"um"uﬁwniwﬁuﬁuﬁmm‘mmv‘lﬂﬁ (investment grade) %38 0.00 0.00
anasilildisumsiasuduamunhdatio
@) m‘iﬂmiﬁﬁqmﬂuﬁﬁlu‘ﬂiumuﬂi:n’lﬂﬂmznﬁun’ﬁﬁwﬁuﬂﬁ’lmvluﬁ N.87/2558 0.00 0.00
- o o oo i3 - RN 2 Y] ooty o
@NYUATL UALAIHW NATIFITILYIHY NUAIN v\ﬁam"\mﬁn\mumv‘luwnmv‘lumw‘uuiaﬂmﬂuﬂum
Uy 5 .
- o2 o e d 4 4am YRMAT
Uszan 29N AUATUNURUA ANNUILTDND m'mmvﬂana v &
S o . . wiwn NAMAIN
20951813 IBINBAN/ATEIU
1. Bwhnsuas UNAFUAINTINN N/A AA+(tha) 26,532,955.26
2. Judnswnes JP Morgan Chase Bank, N.A. N/A 489,826.51
3. Wudnsunens v snAINaAnsing N/A 10,873,940.62
o - Lo L ea dae o I oz Lo
@sinsi husugerayaAmiwiRusnizasnamuiiindamsaliluununsasusmiunguassns a1 (9) wiriu 0.00%
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Bank of Ayudhya Pcl.
Bank of Ayudhya Pcl.
Bank of Ayudhya Pcl.
Bank of Ayudhya Pcl.
Bank of Ayudhya Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.
Kasikorn Bank Pcl.
Kasikorn Bank Pcl.
Kasikorn Bank Pcl.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.
Bank of Ayudhya Pcl.
CIMB Thai Bank Plc.
Krung Thai Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.
Kasikorn Bank Pcl.

Krung Thai Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

o4 .
ANAUILHBAD

2809¢88N
289KBAN

AAA

(tha)

+(tha)

+(tha)
(tha)
(tha)
(

+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
A
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA
AAA
AA-(tha)
AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA
AA+(tha)
AAA(tha)
AA+(tha)

HAAIAIN

ealanlioald]

(4,052.17)
(4,052.17)
(55,126.09)
(165,378.26)
(192,941.30)
(251,856.52)
(125,928.26)
(123,140.22)
(35,268.26)
(23512.17)
46,121.74
(461,856.52)
(76,869.57)
461,856.52
144,292.17
354,456.52
242,904.35
211,878.26
535,956.52
181,792.17
378.26
1,361,593.22
(288,294.92)
(76,878.64)
681,396.61
404,994.92
491,745.76
818,694.92
(295,047.46)
956,583.05
779,483.05
4,077,932.20
431,793.22
531,929.03
1,646,187.10
853,548.39
330,179.35
1,610,077.42
339,219.35
(689.951.61)
789,032.90
1,470,598.39
501,706.45

% NAV

0.00%
0.00%
0.00%
-0.01%
-0.02%
-0.02%
-0.01%
-0.01%
0.00%
0.00%
0.00%
-0.04%
-0.01%
0.04%
0.01%
0.03%
0.02%
0.02%
0.04%
0.02%
0.00%
0.11%
-0.02%
-0.01%
0.06%
0.03%
0.04%
0.07%
-0.02%
0.08%
0.06%
0.34%
0.04%
0.04%
0.14%
0.07%
0.03%
0.13%
0.03%
-0.06%
0.07%
0.12%
0.04%

nasuidaia aaus

doym o Fuil 30 woAAnEY 2567

Fuasy

M

18 5.0,
18 5.0,
18 5.0,
18 5.A.
18 5.A.
18 5.A.
18 5.0,
18 5.0,
18 5.0,
18 5.0.
18 5.0.
18 5.0,
18 5.0,
18 5.0,
18 5.A.
18 5.0,
18 5.0,
18 5.0,
18 5.0,
18 5.0
18 5.0
29 1.0,
29 ..
29 ..
29 ..
29 ..
29 ..
29 3.,
29 3.,
26 NN,
26 NW.
26 NW.
26 NN,
26 iia.
26 il.a.
26 fi.0.
26 §i.a.
26 ..
26 ..
23 ..
23 ..
23 ..

23 ..

2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568

fls/mneanu
(net gain/loss)

(4,052.17)
(4,052.17)
(55,126.09)
(165,378.26)
(192,941.30)
(251,856.52)
(125,928.26)
(123,140.22)
(35,268.26)
(23512.17)
46,121.74
(461,856.52)
(76,869.57)
461,856.52
144,202.17
354,456.52
242,904.35
211,878.26
535,956.52
181,792.17
378.26
1,361,593.22
(288,294.92)
(76,878.64)
681,396.61
404,994.92
491,745.76
818,694.92
(295,047.46)
956,583.05
779,483.05
4,077,932.20
431,793.22
531,929.03
1,646,187.10
853,548.39
330,179.35
1,610,077.42
339,219.35
(689,951.61)
789,032.90
1,470,598.39
501,706.45
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dszumaiyan
dymaiiise
Fymeiiise
Fyymeiiise
Fyymeiiisa
Ty meiiisa
Fyameiiisa
Ty meiiisa
Fywmeiiisa
Fywmaiiisa

Fyaweiiise

fywmeiiisa

g wesiise
oy wesiise
oy wesiise
dyawesiise
dyanwesiise
dyanwasiise
dyanwasiise
dyanwasiise

oy maiiisa
dymaiiie
dymesiise
dymesiise
dymesiise
dyamasiise
dyaasiise
dyaasiise
dyaasiise
dyaasiise
S meiiisa

S weiiise

Asan

Siam Commercial Bank Pcl.

CIMB Thai Bank Plc.
Kasikorn Bank Pcl.
Kiatnakin Phatra Bank Plc.
Krung Thai Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Krung Thai Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.

ananindioda

209¢pRN

AA+(tha)
AA-(tha)
AA+(tha)
A
AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA
AA+(tha)
AA+(tha)

AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)

yaAInw

et (o (2120 (2]

163,670.97
212,107.10
1,300,908.39
354,880.65
487,217.74
1,193.55
(401,020.97)
(194,032.26)
(68.277.42)
(36,288.71)
288,845.16
1,298,991.94
(233,169.23)
(179,723.08)
(639,880.77)
(406,246.15)
(743,469.23)
(1,424,250.00)
(862,200.00)
(772,200.00)
(781,500.00)
(411,000.00)
(400,500.00)
(154,680.00)
(207,600.00)
(492,184.62)
(475,615.38)
(138,330.77)
348,950.77
355,942.31
443,384.62
328,384.60

% NAV

0.01%
0.02%
0.11%
0.03%
0.04%
0.00%
-0.03%
-0.02%
-0.01%
0.00%
0.02%
0.11%
-0.02%
-0.01%
-0.05%
-0.03%
-0.06%
-0.12%
-0.07%
-0.06%
-0.06%
-0.03%
-0.03%
-0.01%
-0.02%
-0.04%
-0.04%
-0.01%
0.03%
0.03%
0.04%
0.03%

23 1.8, 2568
24 1318, 2568
24 1318, 2568
24 1318, 2568
24 Wy, 2568
24 W8, 2568
24 1.8, 2568
21 W.A. 2568
21 W.A. 2568
21 W.A. 2568
21 W.A. 2568
21 W.A. 2568
25 il.y. 2568
25 fl.y. 2568
25 f.8. 2568
25 .. 2568
25 .4, 2568
23 n.A. 2568
23 n.A. 2568
23 n.A. 2568
18 .0, 2568
18 #.A. 2568
18 #.A. 2568
18 #.A. 2568
18 &.A. 2568
24 n.y. 2568
24 n.y. 2568
24 n.y. 2568
20 .0, 2568
20 f.A. 2568
20 f.A. 2568
20 f.A. 2568

mls/ananu

(net gain/loss)

163,670.97
212,107.10
1,300,908.39
354,880.65
487,217.74
1,193.55
(401,020.97)
(194,032.26)
(68,277.42)
(36,288.71)
288,845.16
1,298,991.94
(233,169.23)
(179,723.08)
(639,880.77)
(406,246.15)
(743,469.23)
(1,424,250.00)
(862,200.00)
(772,200.00)
(781,500.00)
(411,000.00)
(400,500.00)
(154,680.00)
(207,600.00)
(492,184.62)
(475,615.38)
(138,330.77)
348,950.77
355,942.31
443,384.62
328,384.60
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